.....

.....

Total mark for Question 1: **[20]**

2. Translate the rest of the story into English.

In this passage, Myscelus finally obeys the god.

deus Myscelo promisit etiam maiores poenas. hic tam perterritus fuit ut postridie omnes suas res in navem ponere coepisset. cives tamen quidam, qui Myscelum in navem ingredientem conspexerant, eum raptum ad iudices traxerunt. Myscelus, cum se defendere non posset, ad mortem damnatus est. statim, manibus ad caelum sublatis, Herculem oravit ut se adiuicaret. subito iudices putaverunt se vocem dei audire, quae eis persuasit ut Myscelum liberarent. hic magno gaudio deo gratias egit. deinde, omnibus civibus spectantibus, Myscelus e portu solus profectus est. paucis diebus ad Italiam tutus pervenit. ibi locum ad novam urbem aedificandam quaesivit. primum in urbe aedificium erat templum Herculis.

Names

Italia, Italiae f.

Italy

Words

damno, damnare, damnavi, damnatus

I condemn

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

A series of horizontal dotted lines for writing.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Total mark for Question 2: **[30]**

END OF PAPER

BLANK PAGE